UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    06   tháng  11  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 06/11 đến 10/11/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

06/11

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Làm việc với công ty NADECO (14h)

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT

Thứ ba

07/11

- Họp Đảng ủy Quân sự (7h30’)

- Dự kiến làm việc với Đảng ủy, UBND xã An Thạnh

về đê bao vùng lúa chất lượng cao xã An Thạnh (s)

- Họp sơ kết triển khai phần mềm KTXH (10h)

- BCH QS huyện

- An Thạnh

- UBND tỉnh

- CT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ tư

08/11

- Làm việc với các công ty trồng bắp và UBND các xã,

thị trấn (8h)

- Họp Ban Tổ chức ĐH TDTT huyện (14h)

- Họp TTHU (c)

- Họp cho ý kiến dự toán và phương án phân bổ ngân

sách 2018 (14h)

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- VPHU

- UBND tỉnh

- CT, PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

Thứ năm

09/11

- Dự HN sơ kết thực hiện xây dựng, quản lý, sử dụng

lực lượng chính trị nòng cốt là quân nhân dự bị đang

làm việc ở các KCN, công ty, xí nghiệp (7h30’)

- Họp lấy ý kiến triển khai đề án xây dựng NTM cấp

huyện giai đoạn 2017-2020 (8h)

- Tham dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc (7h30’)

- BCH QS huyện

- Sở XD

- ẤpA,TiênThuận

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ sáu

10/11

- Tiếp xúc cử tri (7h30’)

- Làm việc với Chi cục thuế và các đơn vị huy động

vào ngân sách và điều chỉnh kế hoạch XDCB (7h30’)

- Họp Chi bộ định kỳ tháng 11/2017 (14h)

- Long Khánh

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- PCT Hòa

- CT, PCT Mềm

- CT, PCT

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-11-06T03:29:38+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-11-06T03:58:56+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature